Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.Nº 192, DE 17 DE ABRIL DE 2018.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando TST.GP. 050/2018, de 17/4/2018, do Gabinete da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Natal/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem à
servidora COELIS MARIA ARAUJO MARTINS, Secretária-Geral da Presidência, para viajar à cidade de Natal/RN, no período de 19 a 21 de abril
do corrente ano, a fim de participar da 2ª Reunião Ordinária do Colégio de Presidentes e Corregedores dos Tribunais Regionais do Trabalho -
COLEPRECOR.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 197, DE 18 DE ABRIL DE 2018.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 39, de 16/4/2018, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Vitória/Brasília e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 14 a 18 de maio do corrente ano, ao Ex.mo Sr. Ministro LELIO BENTES CORRÊA, Corregedor-Geral da Justiça do
Trabalho, para viajar à cidade de Vitória/ES, em virtude da Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 200, DE 18 DE ABRIL DE 2018.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 39, de 16/4/2018, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Vitória/Brasília e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem aos
servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho ROGÉRIO CORRÊA RIBEIRO, Diretor de Secretaria, GIOVANI NOGUEIRA SORIANO,
Assessor, JADER DE OLIVEIRA JUNIOR, Assessor, VANESSA MARSIGLIA GONDIM, Assessora, e ANTÔNIO BRAGA DA SILVA JUNIOR,
Assistente Judiciário, para viajarem à cidade de Vitória/ES, no período de 14 a 18 de maio do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo Sr.
Ministro LELIO BENTES CORRÊA, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da
17ª Região.

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2457/2018 Data da disponibilização: Quinta-feira, 19 de Abril  de 2018.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 118049

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 196, DE 18 DE ABRIL DE 2018.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando nº 32, de 17/4/2018, da Coordenadoria de Saúde Complementar,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem ao
servidor MARCUS VINICIUS WILLMANN SAAR DE CARVALHO, Coordenador de Saúde Complementar, para viajar à cidade de São Paulo/SP no
período de 2 a 4 de maio do corrente ano, a fim de participar de reunião no Hospital Sírio-Libânes para tratar da unificação da tabela para o Grupo
de Auto-Gestão dos Tribunais sediados em Brasília.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

2457/2018 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 19 de Abril  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 118049